
Slalom Saarlandmeisterschaften & Slalom Extrem
am Wehr in Grosbliederstroff

Gemeinnütziger Verein

Mitglied im 
Saarländischen Kanu-Bund,
Deutschen Kanu-Verband
Saarländischen Volleyball-Verband
Deutschen Volleyball-Verband

Gegründet 1923

Kanu-Wandern
Kanu-Slalom
Kanu-Rennsport
Kanu-Wildwasser
Drachenbootsport
Volleyball
Stand Up Paddle

S A A R B R Ü C K E R 
K A N U - C L U B e.V.

1 0 0
J A H R E

26.03.

01.07.

23.09.

13.05.

02.09.

Anpaddeln
mit dem CK Val de Sarre von Zetting 
bis Grosbliederstroff, danach Grillparty

Große Mitgliedsfeier
mit Festessen im Restaurant Undine

2. SKC Drachenboot Regatta
am Bootshaus

1. SKC Outrigger Regatta
am Bootshaus

Der Saarbrücker Kanu-Club bedankt sich bei seinen Sponsoren:

in der Bel étage Saarbrücken


